РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных
комиссий Собрания депутатов

Северного сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	       02 ноября 2012 года

         На основании ст.11 Регламента Собрания депутатов Северного сельского поселения, Собрание депутатов Северного сельского поселения
РЕШИЛО:
         1. Образовать три постоянных комиссии Собрания депутатов Северного сельского поселения:
             1).Комиссия по бюджету, налогам и собственности и местному самоуправлению в составе:
                 Сивашовой Валентины Федоровны,
                  Гудко Александра Ивановича,
                  Горбуновой Марины Владимировны,
                  Паляничкиной Ольги Григорьевны.
             2).Комиссия по социальной политике, охране общественного порядка, по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности в составе:

  Ольхового Виктора Николаевича,
                  Ивахненко Александра Алексеевича,
                  Шкуриной Ирины Николаевны.
             3). Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике:

                  Бойко Ивана Дмитриевича,
                 Синельникова Александра Ивановича,
                  Мирной Людмилы Николаевны.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Северного

                     сельского поселения                         С.В.Крымский
х.Гашун
02.10.2012г

№ 3